
UCHWAŁA NR 314/XLV/2023 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 560.579,00 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
600  Transport i łączność 560.579,00 zł 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

560.579,00 zł 

    
  RAZEM 560.579,00 zł 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 560.579,00 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

600  Transport i łączność 560.579,00 zł 
 60016 Drogi publiczne gminne 560.579,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 560.579,00 zł 
    
  Razem: 560.579,00 zł 

b) dokonuje się następujących przeniesień planu wydatków między działami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej łącznie o kwotę  374.000,00 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia 
  Wydatki majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo 374.000,00 zł 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 374.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne UE 374.000,00 zł 
    
  Razem: 374.000,00 zł 
    

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Wydatki bieżące  

600  Transport i łączność 374.000,00 zł 
 60016 Drogi publiczne gminne 374.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BA5916-BC75-4952-9BA2-8599B140CA38. Podpisany Strona 1



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 374.000,00 zł 
  Razem: 374.000,00 zł 

3) w załączniku Nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2023 – 
wprowadza się zmianę skutkującą  zmniejszeniem o kwotę 374.000,00 zł  

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

  ZMNIEJSZENIA  
1. 010,01044,6057 Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 

w Sternalicach (dokumentacja projektowa oraz  I etap 
rozbudowy) 

374.000,00 

  Razem: 374.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BA5916-BC75-4952-9BA2-8599B140CA38. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 314/XLV/2023 RADY GMINY RADŁÓW z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


